Pito fox 40 profesional 120 db 

$ 14.500 $ 174.000 

* Sonido agudo y penetrante que 
proviene de tres camaras sin bola, evita 
obstucciones de sonido 

* Color negro 

* Tamaño compacto para transportar 

VALOR MERCANCIA $ 4.373.025 

VALOR IVA $ 830.875 

VALOR TOTAL $ 5.203.900 

VALOR TOTAL: CINCO MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS 
PESOS M/CTE ($5.203.900). 

Atentamente, 

INÉS LOSADA SUÁREZ  
Nit: 36148436-5 
Dirección: Carrera 3 Nº 9 – 79  
Teléfono: 8667045 NEIVA – HUILA 
Celular: 315 8679795  
E-mail: deportesaldana@yahoo.es – deportesaldananeiva@gmail.com  

CONTADOR PÚBLICO